Приложение № 4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК

«ГОРНОЗАВОДСКОЙ УРАЛ»

8 (3435) 37-02-77 (добавочный номер 301), museumnt@list.ru

Директору МБУК

«Нижнетагильский музей-заповедник

«Горнозаводской Урал»

Меркушевой Э.Р.

Анкета волонтёра (добровольца)

МБУК «Нижнетагильский музей-заповедник

«Горнозаводской Урал»

Мы просим Вас с большой ответственностью отнестись к своему

решению стать волонтёром! От стабильности ваших действий,

пунктуальности и исполнительности зависит качество проводимых

мероприятий, интерес общества к нашим проектам.

Фамилия___________________________________________________________

Имя_______________________________________________________________

Отчество __________________________________________________________

Адрес проживания ________________________________________________

Телефон __________________________________________________________

E-mail: ___________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________

Паспортные данные __________ ______________ _____________ __________

Род занятий __________________________________________________

Образование, специальность_____________________________________

Место работы или учебы _______________________________________

Опыт работы волонтёром (добровольцем) _________________________

Дата заполнения анкеты                                   Подпись ______________

mailto:museumnt@list.ru